АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
=========================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Усть-Калманка
[bookmark: _GoBack]«07» июля  2025г.                                                                                                    № 306

Об утверждении Графика проведения осмотров
оборудования детских игровых площадок
В целях контроля периодичности, полноты и правильности выполнения работ при осмотрах оборудования детских игровых площадок, расположенных на территории Усть-Калманского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,руководствуясь пунктом 6.5.1.национального стандарта РФ ГОСТ 52301-2004 «Национальный стандарт Российской Федерации. Оборудование детских игровых площадок. Безопасность при эксплуатации. Общие требования»,утвержденного приказом Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 30 декабря 2004 года №151-ст,местная администрация Усть-Калманского сельсовета постановляет:
1. Утвердить График проведения осмотров оборудования детских игровых площадок в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
2.Утвердить состав комиссии по проведению осмотров игровых площадок согласно приложению 2 к настоящему постановлению
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Усть-Калманского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

           Глава сельсовета                                                      В.В.Кашкаров